
Triotime Real Estate

Yenikent’te Muhteşem Konumda 3+1 135 m²
Temiz Zemin Üstü Satılık Daire £75.000
Yenikent, Lefkoşa, Kıbrıs

146726

Satıldı (Nisan 2024)

Daire

135 m²

1. Kat

2001

1

Türk Koçanı

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Yenikent’te Muhteşem Konumda 3+1 135 m²
Temiz Zemin Üstü Satılık Daire
3+1, 135 m²

1 wc, banyo

Birinci kat

Yaş 20-25

Türk malı

Fiyat: 75.000 stg

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Triotime Estate 
+90 (392) 444 8746
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